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KALLELSE 
 

Välkommen till årsmöte i Breviks Båtsällskap tisdagen 
den 19 februari kl. 19.00 i klubbhuset. 

 
Härmed kallas du som är medlem i Breviks Båtsällskap till årsmöte. Dagordning, 
Verksamhetsberättelse samt Styrelsens avgiftsförslag är bifogade, och följande 
handlingar finns på vår hemsida www.bbslidingo.se under rubriken ”Årsmöte 2013” 
och utskrivna klubbhuset:  

• Höstmötesprotokoll 
• Resultat- och Balansräkning 
• Revisionsberättelse 
• Valberedningens förslag 
• Styrelsens förslag till budget 

 
Frihavnsordningen 
Nytt för i år är att du som vill anmäla dig att vara med i Frihavnsordningen 2013 gör 
det på medlemsavtalet som är bifogat denna kallelse. Kostnaden är 50kr, och det ger 
dig tillgång till att utnyttja övriga hamnar som är med i organisationen. Mer 
information om vilka hamnar som är med mm hittar du på vår hemsida 
www.bbslidingo.se. 
 
Klubbaktiviteter 
Det gamla klubbhuset börjar bli klart, och det tänkte vi återinviga det med en 
gemensam tillställning under våren. Inbjudan kommer. Lite senare på sommaren, 
troligen senare delen av augusti, kommer vi även bjuda in till en klubbhelg på Ekskär. 
Även till detta evenemang återkommer vi med inbjudan. 
 
Styrelsens förslag på justering av avgifter 
Vi har nu avslutat vår kredit, och därmed kommer inte den av Höstmötet 2008 
beslutade extra Elinstallationsavgiften om 500kr tas ut längre. Dock ser vi att det är 
bra att vara likvid den dag vi står inför nya investeringar, och det är en styrka att 
kunna ha en jämn avgiftsdebitering för var enskild medlems planering, varför vi 
föreslår att kompensera den uteblivna intäkten från Elinstallationsavgiften med att 
höja Medlemsavgiften med motsvarande belopp, d.v.s. från 600kr till 1100kr.  
I övrigt inga förändringar. 
 
Glöm inte att bifogat medlemsavtal skall vara komplett ifyllt med försäkringsnummer  
samt de tjänster du vill nyttja under året ikryssade. Avtalet skall vara styrelsen 
tillhanda senast 19 februari. 
 
Varmt välkommen!  
Markus Linderbäck 
Ordförande 
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BREVIKS BÅTSÄLLSKAP  
Årsmöte den 19 februari 2013 

 
 
 
Dagordning 
 
1. Fråga om mötets behöriga utlysande  

2. Godkännande av dagordning  

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet  

4. Val av en protokolljusterare, tillika rösträknare  

5. Information om klubbens miljöarbete  

6. Föredragning av föreningens verksamhetsberättelse och räkenskaper 
för senaste verksamhetsåret  

7. Revisorernas berättelse  

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

9. Fastställande av budget och avgifter  

10. Val av styrelseledamöter  

11. Val av övriga funktionärer  

12. Val av revisorer  

13. Val av valberedning  

14. Val av representant och suppleant till Lidingö Båtförbunds styrelse  

15. Information om bottentvätten istället för spolplatta  

16. Övriga frågor  



 4 

BREVIKS BÅTSÄLLSKAP 
Styrelsens verksamhetsberättelse för 2012 

 
 

Föreningen 
Breviks Båtsällskap (BBS) hade vid årsskiftet 2012/2013 249 medlemmar, varav 
167 aktiva-, 13 delägar-, 67 passiva-, och 2 hedersmedlemmar. Under året har vi haft 179 
båtar som har utnyttjat sommar- och/eller vinterplatser. 
 
 

Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av ordförande Markus Linderbäck, vice ordförande Ernst 
Nilsson samt Bo Bergholm, sekreterare Gerda Woxén, kassör Herbert Arvidsson, 
hamnkapten Anders Janesten, vice hamnkapten Kjell Johnsson, materialförvaltare Anders 
Wikman, informationsansvarig Andreas Lindberg och miljöansvarig Bo Bergholm. Jan 
Jarelius har varit stugfogde. 
 
 

Revisorer 
BBS revisorer har under året varit Bertil Wahlstedt och Henri Rubinstein.  

 
 

Representation 
BBS har representerats i Lidingö Båtförbunds styrelse av Ernst Nilsson samt Markus 
Linderbäck. 

 
 

Styrelsemöten  
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året, samt däremellan löpande 
korrespondens via e-post, telefon mm. 

 
 

Hamnen 
I år trädde vårt nya arrendeavtal med Lidingö Stad ikraft, och detta ger oss rätt att disponera 
uppläggningsplatserna bredvid scouthuset även sommartid. Dessa har vi kunnat hyra ut, och 
på så sätt få ett större intäktsunderlag till klubben. 
 
 

Gamla klubbhuset 
Arbetet med att renovera gamla klubbhuset har fortgått under året, och det beräknas bli klart 
under våren. Taket är bytt, panelen är ny, nya fönster har monterats och hela huset har 
målats. Planen för huset är att vi ska inreda det till enklare snickarbod med verktyg som alla 
medlemmar kan utnyttja. 
 
 

Inbrott i klubbhuset 
Tyvärr drabbades vi under försommaren av ett inbrott i klubbhuset. Eftersom vi inte har så 
mycket av värde blev vi inte av med så mycket, men det lämnades fula skador på dörrar och 
dörrposter. Det hela har dock löst sig förhållandevis bra, tjuvarna spårades och vi fick tillbaka 
nycklar mm som ju inte är bra om de finns kvar i fel kretsar. Det av värde som polisen inte 
återfann har på ett bra sätt reglerats med försäkringsbolaget. 
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Ekskär 
Lidingö Båtförbund administrerar vår gemensamma klubbholme Ekskär, och vi har deltagit 
från klubben på de utlysta arbetshelgerna. Under året har bl.a. bryggdäcket färdigställts och 
bastun målats. Det norra huset på ön, den s.k. styrhytten, har öppnats för alla medlemmar 
från att tidigare fungerat mer som en intendentbostad.   
 

Miljö 
Vi jobbar för ett aktivt miljöengagemang i klubben. Under året har vi främst förberett oss med 
att utreda vilka konsekvenser toa-tömningsförbudet som träder ikraft 2015 får för klubben, 
samt hur vi ska kunna begränsa våra utsläpp vid bottentvättning till gällande riktlinjer. Ingen 
av dessa frågor är löst i skrivande stund, och dialog pågår med Lidingö Båtförbund och 
Lidingö Stad. 
 
 

Information 
Klubben har lanserat en ny hemsida, med ny layout och nya funktioner. Verktyget Hemsida 
24 används, vilket gör det möjligt för olika användare, i första hand styrelsen, att själva lägga 
in ändringar, texter och bilder. Detta har ökat uppdateringsfrekvensen, tydligheten och 
omfånget.  
 
 

Hamnglögg 
Enligt traditionen hade vi en gemensam avslutning på båtåret med glögg nere vid 
klubbhuset.  
  
 

Ideellt stöd 
Liksom tidigare år stöder BBS Skärgårdsstiftelsen med en halv sopmaja och medlemskap. Vi 
stöder även Sjöräddningssällskapet genom ständigt medlemskap. 
 
 
 

Ungdomsverksamhet 
BBS ungdomsverksamhet administreras av Lidingö Jolleseglare, som under året har haft 
kappseglingsträning och sommarläger för barn och ungdomar på Lidingö. Verksamheten har 
utökats med seglarläger på Ekskär. Vi samarbetar även med Lidingö Breviks Sjöscoutkår 
genom att stödja dess ungdomsverksamhet med subventionerade båtplatser för kårens 
kölbåtar, följebåtar och jollar. 
 
 

Ekonomi 
Året har präglats av vår strävan att kunna avsluta vår kredit, vilket vi också vid årets utgång 
kunnat göra. I övrigt hänvisas till Balans- och Resultaträkningar. 
 
 
 
 
Styrelsen för Breviks Båtsällskap den 21 januari 2013 
 
 
Markus Linderbäck 
Ordförande 
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BREVIKS BÅTSÄLLSKAP  
Avgifter – Styrelsens förslag 

Medlemsavgifter mm   
Inträdesavgift till BBS ny medlem  250 kr 
Medlemsavgift  aktiv 2014  1100 kr 
Medlemsavgift  delägare 2014  600 kr 
Medlemsavgift  passiv 2014  350 kr 
Extra el-installationsavgift för aktiva medlemmar  0 kr 
Nyckel till klubbhus Depositionsavgift 250 kr 
Nyckel till bastu på Ekskär Engångsavgift 200 kr 
Frihavsordningsdekal för 2013  50 kr 
   
Bryggplats   
Tilldelning av båtplats, ny medlem  2000 kr 
Bryggplats 1500 kr + 90kr/dm över 2m bredd 
Vimpel  100 kr 
Trailerplats sommartid   1 500 kr 
   
Låneplatser   
Långtidslån av bryggplats - sommar 15 april – 15 okt 1500 kr + 90kr/dm över 2m bredd 
Korttidslån av bryggplats   - sommar 15 april – 15 okt Dygnsavgift 50 kr 
Långtidslån av upplagsplats – vinter  16 okt – 14 april  Enligt avtal 
Korttidslån av bryggplats - vinter      16 okt – 14 april Dygnsavgift, ej isperiod 50 kr 
   
Vinteruppläggning m.m.   
Vinterplats på land – utnyttjad och påbörjad kvm Längd x Bredd        90 kr/m2 
Isliggare     16 okt – 14 april 1500 kr + 90kr/dm över 2m bredd  
Elström under vintern  1,75 kr / kWh  
   
Lån av klubbhus   
Lån av klubbhus, möbler och porslin Bokas hos stugfogden 500 kr 
Lånemöbler, stolar och bord till annan plats Bokas hos stugfogden 200 kr 
Lån av klubbhus för föreningsmöten Bokas hos stugfogden 200 kr 
   
Särskilda avgifter Läs i ordningsreglerna!  
Förseningsavgift vid försent betald faktura Strikt tillämpning 500 kr 
Uteblivit från obligatoriskt klubbarbete   400 kr 
Utebliven vakthållning ett pass, första året  800 kr 
Utebliven vakthållning två pass, första året  1600 kr 
Utebliven vakthållning ett pass , andra året  1200 kr 
Utebliven vakthållning två pass, andra året  2400 kr 

Utebliven vakthållning två pass, tredje året Rätt till brygg- och 
vinterplats förverkas 

 

Fakturering görs 2 gånger per år.  
I april: Bryggplatsavgift 

Tilldelning av bryggplats, ny medlem   
Inträdesavgift och medlemsavgift för ny medlem                    

I oktober: Vinteruppläggning 
Medlemsavgifter för kommande år 
Särskilda avgifter   
Nyckel till Ekskär, vimpel  m.m. samt avgifter som ej tidigare fakturerats  

Isliggarna faktureras för platsen o viss el i förskott, resterande elförbrukning efter avläsning. 
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Information om bottentvätt 
 
Med anledning av Havs- och Vattenmyndighetens nya riktlinjer för bottentvättning som kom i 
höstas är vår bedömning att vi måste agera och hantera vår verksamhet på ett mer 
miljöanpassat sätt när det gäller användandet av bottenfärger och renspolning från dessa vid 
upptagning. Vi kommer få besök av Lidingö Stad under våren, och det finns stor risk att vårt 
nuvarande förfarande inte anses förenligt med riktlinjerna.  
Att, som Havs- och Vattenmyndighetens skrift förespråkar, anlägga en spolplatta, anser vi 
alldeles för dyrt. Både att anlägga, men också att driva. Därför vill vi och övriga klubbar inom 
Lidingö Båtförbund, att vi gemensamt försöker gå mot ett mindre användande av 
bottenfärger och i större utsträckning använda båtbottentvätten istället, för att på så vis 
kunna påvisa att behov av spolplattor runt ön inte finns. 
 
Vi, genom Lidingö Båtförbund, äger en bottentvätt som ligger i Käppala hamn. Prova gärna 
detta miljövänliga alternativ, och hjälp till att bidra till att vi kanske kan bespara oss en 
investering i spolplatta! 
 
Mer information hur du gör, vilka båtar som kan hanteras mm hittar du på Lidingö 
Båtförbunds hemsida www.lidingobf.se, och vår hemsida www.bbslidingo.se.  
Själv har jag använt mig av bottentvätten, och det fungerade bra. Hör gärna av dig till mig 
(ordf@bbslidingo.se) om du har frågor! 
 
 
Markus Linderbäck 
Ordförande 
 


